
UCHWAŁA NR XXII/198/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku, maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zmianami/ oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 /tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zmianami/,  Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje : 

§ 1.  

W uchwale Nr XIX/123/2016 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 14 lipca 2016 r. /Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. 
poz. 7050/ w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz 
warunków  częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat,  § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku  w wysokości 150 zł.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 
1 września 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: E16D7C40-E0E3-4161-9038-6139CE6CCCD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


